

四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及  
四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段 工程

## 竣工结算总价

签约合同价(小写): \_\_\_\_\_ 元 (大写): \_\_\_\_\_

竣工结算价(小写): 6171677.00元 (大写): 陆佰壹拾柒万壹仟陆佰柒拾柒元整

发 包 人: \_\_\_\_\_ 承 包 人: \_\_\_\_\_ 造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: \_\_\_\_\_ 法定代表人或其授权人: \_\_\_\_\_ 法定代表人或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_ 核 对 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: \_\_\_\_\_ 核 对 时 间: \_\_\_\_\_





## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（合同部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计(元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
	<b>第一部分 建筑工程</b>				<b>5965024.68</b>			<b>5907942.364</b>			<b>5772441.96</b>	<b>-192582.72</b>	
1	土地平整	亩	418.19	2294.05	959348.91	418.19		959348.91	418.19		959348.92	0.01	
1.1	田块修筑	亩	387.22	25.90	10027.60	387.22	25.90	10027.60	387.22		10027.60		
1.1.1	田埂砌筑	m	5179.98	1.46	7550.08	5179.98		7550.08	5179.98		7550.08		
1.1.1.1	制埂断面挖土方工程量	m³	469.43	4.66	2187.54	469.43	4.66	2187.54	469.43	4.66	2187.54		
1.1.1.2	分层夯筑土埂方量	m³	1634.92	3.28	5362.54	1634.92	3.28	5362.54	1634.92	3.28	5362.54		
1.1.2	农机下田通道	处	8	309.69	2477.52	8		2477.52	8.00		2477.52		
1.1.2.1	挖土方	m³	9.04	4.66	42.13	9.04	4.66	42.13	9.04	4.66	42.13		
1.1.2.2	填土方	m³	9.04	3.28	29.65	9.04	3.28	29.65	9.04	3.28	29.65		
1.1.2.3	10cm厚C25砼路面	m²	30.32	41.40	1255.25	30.32	41.40	1255.25	30.32	41.40	1255.25		
1.1.2.4	8cm砂砾石垫层	m²	36	12.44	447.84	36	12.44	447.84	36.00	12.44	447.84		
1.1.2.5	20cm厚C25砼现浇边墙	m³	1.65	425.85	702.65	1.65	425.85	702.65	1.65	425.85	702.65		
1.2	耕作层剥离和回填	亩	375.94	888.00	333834.76	375.94		333834.76	375.94		333834.76		
1.2.1	耕作层剥离	m³	75188.01	1.16	87218.09	75188.01	1.16	87218.09	75188.01	1.16	87218.09		
1.2.2	耕作层回填	m³	75188.01	3.28	246616.67	75188.01	3.28	246616.67	75188.01	3.28	246616.67		
1.3	细部平整	亩	300.75	2046.51	615486.55	300.75		615486.55	300.75		615486.56	0.01	
1.3.1	机械平整土方	m³	17629.59	4.66	82153.89	17629.59	4.66	82153.89	17629.59	4.66	82153.89		
1.3.2	田面二次找平	m²	200501	2.66	533332.66	200501	2.66	533332.66	200501.00	2.66	533332.67	0.01	
2	灌溉与排水	m	2465	310.37	765053.99			793858.70			748768.81	-45089.89	
2.1	衬砌明渠50*50cm	m	195	220.60	43017.10	184.00		46413.93	166.00		41025.70	-5388.23	
2.1.1	土方开挖	m³	173.55	4.66	808.74	163.76	4.66	763.12	120.29	4.66	560.57	-202.55	
2.1.2	淤泥开挖	m³	34.52	14.92	515.04	72.13	14.92	1076.15	65.07	14.92	970.87	-105.28	
2.1.3	块石软基换填	m³	34.52	215.48	7438.37	72.13	215.48	15542.14	65.07	215.48	14021.71	-1520.43	

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（合同部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计(元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
2.1.4	砌体拆除	m <sup>3</sup>	66.58	52.37	3486.79	0	52.37	0		52.37			
2.1.5	土方回填	m <sup>3</sup>	58.5	4.68	273.78	55.20	4.68	258.34	24.45	4.68	114.43	-143.91	
2.1.6	M7.5浆砌标砖	m <sup>3</sup>	46.8	406.59	19028.41	44.16	406.59	17955.01	39.12	406.59	15905.80	-2049.21	
2.1.7	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	288.6	11.73	3385.28	272.32	11.73	3194.31	241.24	11.73	2829.75	-364.57	
2.1.8	拉纹	m <sup>2</sup>	288.6	0.63	181.82	272.32	0.63	171.56	241.24	0.63	151.98	-19.58	
2.1.9	C20砼现浇渠底	m <sup>3</sup>	19.5	405.07	7898.87	18.40	405.07	7453.29	15.97	405.07	6470.59	-982.70	
<b>2.2</b>	<b>衬砌明渠60*60cm</b>	<b>m</b>	<b>1165</b>	<b>333.48</b>	<b>388501.54</b>	<b>1246.00</b>		<b>348766.61</b>	<b>1182.00</b>		<b>321510.51</b>	<b>-27256.10</b>	
2.2.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	1735.77	4.66	8088.69	1420.44	4.66	6619.25	1158.36	4.66	5397.96	-1221.29	
2.2.2	淤泥开挖	m <sup>3</sup>	204.91	14.92	3057.26	421.05	14.92	6282.04	375.84	14.92	5607.53	-674.50	
2.2.3	块石软基换填	m <sup>3</sup>	204.91	215.48	44154.01	421.05	215.48	90727.42	375.84	215.48	80986.00	-9741.42	
2.2.4	砌体拆除	m <sup>3</sup>	245.84	52.37	12874.64	0	52.37	0		52.37			
2.2.5	土方回填	m <sup>3</sup>	498.09	4.68	2331.06	373.80	4.68	1749.38	177.30	4.68	829.76	-919.62	
2.2.6	M7.5浆砌标砖	m <sup>3</sup>	444.53	406.59	180741.45	361.34	406.59	146917.23	342.78	406.59	139370.92	-7546.31	
2.2.7	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	1957.20	11.73	22957.96	2093.28	11.73	24554.17	1985.76	11.73	23292.96	-1261.21	
2.2.8	拉纹	m <sup>2</sup>	2183.30	0.63	1375.48	1520.12	0.63	957.68	1442.04	0.63	908.49	-49.19	
2.2.9	C20砼现浇渠底	m <sup>3</sup>	234.83	405.07	95122.59	137.06	405.07	55518.89	127.66	405.07	51709.62	-3809.28	
2.2.10	Φ50PVC排水管	m	257.5	9.12	2348.40	331.20	9.12	3020.54	187.20	9.12	1707.26	-1313.28	
2.2.11	反滤包	个	1030	15.00	15450.00	828.00	15.00	12420.00	780.00	15.00	11700.00	-720.00	
<b>2.3</b>	<b>衬砌明渠80*80cm</b>	<b>m</b>	<b>724</b>	<b>303.67</b>	<b>219856.57</b>	<b>802</b>		<b>257965.48</b>	<b>770.00</b>		<b>243382.42</b>	<b>-14583.06</b>	
2.3.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	1259.76	4.66	5870.48	1395.48	4.66	6502.94	338.80	4.66	1578.81	-4924.13	
2.3.2	淤泥开挖	m <sup>3</sup>	115.12	14.92	1717.59	224.26	14.92	3345.90	223.23	14.92	3330.62	-15.28	
2.3.3	块石软基换填	m <sup>3</sup>	115.12	215.48	24806.06	224.26	215.48	48322.68	223.23	215.48	48102.03	-220.65	
2.3.4	砌体拆除	m <sup>3</sup>	147.51	52.37	7725.10	0	52.37	0		52.37			

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（合同部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计(元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
2.3.5	土方回填	m <sup>3</sup>	318.56	4.68	1490.86	352.88	4.68	1651.48	338.80	4.68	1585.58	-65.89	
2.3.6	M7.5浆砌标砖	m <sup>3</sup>	278.02	406.59	113040.15	307.97	406.59	125216.71	295.68	406.59	120220.53	-4996.18	
2.3.7	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	1534.88	11.73	18004.14	1700.24	11.73	19943.82	1632.40	11.73	19148.05	-795.76	
2.3.8	拉纹	m <sup>2</sup>	1187.36	0.63	748.04	1315.28	0.63	828.63	1262.80	0.63	795.56	-33.06	
2.3.9	C20砼现浇渠底	m <sup>3</sup>	94.12	405.07	38125.19	104.26	405.07	42232.60	98.56	405.07	39923.70	-2308.90	
2.3.10	Φ50PVC排水管	m	120.50	9.12	1098.96	212.80	9.12	1940.74	121.44	9.12	1107.53	-833.20	
2.3.11	反滤包	个	482.00	15.00	7230.00	532.00	15.00	7980.00	506.00	15.00	7590.00	-390.00	
<b>2.4</b>	<b>渠系建筑物</b>				<b>113678.78</b>			<b>140712.68</b>			<b>142850.18</b>	<b>2137.50</b>	
<b>2.4.1</b>	<b>过渠人行桥板</b>	<b>处</b>	<b>8</b>	<b>1139.99</b>	<b>9119.88</b>	<b>8</b>		<b>9119.88</b>	<b>8.00</b>		<b>9119.88</b>	<b>0.00</b>	
2.4.1.1	C30砼现浇桥板	m <sup>3</sup>	2.4	424.35	1018.44	2.4	424.35	1018.44	2.40	424.35	1018.44		
2.4.1.2	C20砼基础	m <sup>3</sup>	9.6	396.93	3810.53	9.6	396.93	3810.53	9.60	396.93	3810.53	0.00	
2.4.1.3	模板制安	m <sup>2</sup>	80.54	45.18	3638.80	80.54	45.18	3638.80	80.54	45.18	3638.80	0.00	
2.4.1.4	钢筋	t	0.126	5175.49	652.11	0.126	5175.49	652.11	0.13	5175.49	652.11	0.00	
<b>2.4.2</b>	<b>渠道涵管</b>	<b>m</b>	<b>36</b>	<b>328.13</b>	<b>11812.50</b>	<b>126</b>		<b>38846.40</b>	<b>126.00</b>		<b>40983.90</b>	<b>2137.50</b>	
2.4.2.1	Φ400砼管	m	4	142.30	569.20	18	142.30	2561.40	18.00	142.30	2561.40		
2.4.2.2	Φ600砼管	m	24	206.61	4958.64	80	206.61	16528.80	80.00	206.61	16528.80		
2.4.2.3	Φ800砼管	m	8	352.67	2821.36	28	352.67	9874.76	28.00	352.67	9874.76		
2.4.2.4	挖土方	m <sup>3</sup>	75.48	4.66	351.74	173.2	4.66	807.11	261.35	4.66	1217.91	410.80	
2.4.2.5	填土方	m <sup>3</sup>	55.52	3.28	182.11	151.02	3.28	495.35	185.05	3.28	606.97	111.63	
2.4.2.6	C15砼垫层	m <sup>3</sup>	3.32	382.72	1270.63	7.24	382.72	2770.89	11.46	382.72	4385.97	1615.08	
2.4.2.7	C20砼现浇封头	m <sup>3</sup>	3.71	447.12	1658.82	12.99	447.12	5808.09	12.99	447.12	5808.09		
<b>2.4.3</b>	<b>渠道流量计</b>				<b>5746.40</b>			<b>5746.40</b>			<b>5746.40</b>		
2.4.3.1	渠道流量计	处	2	2873.20	5746.40	2	2873.20	5746.40	2.00	2873.20	5746.40		

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（合同部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计(元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
<b>2.4.4</b>	<b>放水设施</b>				<b>87000.00</b>			<b>87000.00</b>			<b>87000.00</b>		
2.4.4.1	节制分水闸	个	58	1200.00	69600.00	58	1200.00	69600.00	58.00	1200.00	69600.00		
2.4.4.2	农田制口	个	116	100.00	11600.00	116	100.00	11600.00	116.00	100.00	11600.00		
2.4.4.3	木闸板	个	58	100.00	5800.00	58	100.00	5800.00	58.00	100.00	5800.00		
<b>3</b>	<b>田间道路</b>	<b>m</b>	<b>6332</b>	<b>669.71</b>	<b>4240621.78</b>			<b>4154734.75</b>			<b>4064324.23</b>	<b>-90410.52</b>	
<b>3.1</b>	<b>混凝土路面（路面加宽）</b>	<b>m</b>	<b>382</b>	<b>271.78</b>	<b>103820.99</b>	<b>332.00</b>		<b>87221.56</b>	332.00		<b>87061.25</b>	<b>-160.31</b>	
3.1.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	229.20	4.66	1068.07	132.80	4.66	618.85	132.80	4.66	618.85		
3.1.2	土方回填	m <sup>3</sup>	229.20	4.68	1072.66	66.40	4.68	310.75	66.40	4.68	310.75		
3.1.3	砂砾石换填	m <sup>3</sup>	12.60	131.90	1661.94	0	131.90	0		131.90			
3.1.4	20cm砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	573.00	26.38	15115.74	498.00	26.38	13137.24	498.00	26.38	13137.24		
3.1.5	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	573.00	82.80	47444.40	498.00	82.80	41234.40	498.00	82.80	41234.40		
3.1.6	路基压实	m <sup>2</sup>	764.00	0.16	122.24	664.00	0.16	106.24	498.00	0.16	79.68	<b>-26.56</b>	
3.1.7	C20砼路肩	m <sup>3</sup>	47.75	396.93	18953.41	41.50	396.93	16472.60	41.50	396.93	16472.60		
3.1.8	模板	m <sup>2</sup>	382	45.18	17258.76	332.00	45.18	14999.76	332.00	45.18	14999.76		
3.1.9	伸缩缝	m <sup>2</sup>	3.80	103.47	393.19	3.30	103.47	341.72	2.01	103.47	207.97	<b>-133.75</b>	
3.1.10	砼路面拆除	m <sup>3</sup>	47.75	15.30	730.58	0	15.30	0		15.30			
<b>3.2</b>	<b>混凝土路面（宽3m）</b>	<b>m</b>	<b>2378</b>	<b>553.59</b>	<b>1316425.25</b>	<b>2483</b>		<b>1408901.46</b>	2483.00		<b>1386610.28</b>	<b>-22291.17</b>	
3.2.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	3328.50	4.66	15510.81	1738.10	4.66	8099.55	1738.10	4.66	8099.55		
3.2.2	土方回填	m <sup>3</sup>	3328.50	4.68	15577.38	869.05	4.68	4067.15	869.05	4.68	4067.15		
3.2.3	砂砾石换填	m <sup>3</sup>	214.02	131.90	28229.24	824.40	131.90	108738.36	822.00	131.90	108421.80	<b>-316.56</b>	
3.2.4	20cm砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	7134.00	26.38	188194.92	7449.00	26.38	196504.62	7449.00	26.38	196504.62		
3.2.5	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	7134.00	82.80	590695.20	7449.00	82.80	616777.20	7449.00	82.80	616777.20		
3.2.6	路基压实	m <sup>2</sup>	8323.00	0.16	1331.68	8690.50	0.16	1390.48	7449.00	0.16	1191.84	<b>-198.64</b>	

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（合同部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计(元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
3.2.7	C20砼路肩	m <sup>3</sup>	653.90	396.93	259552.53	620.75	396.93	246394.30	620.75	396.93	246394.30		
3.2.8	模板	m <sup>2</sup>	4756	45.18	214876.08	4966.00	45.18	224363.88	4469.00	45.18	201909.42	-22454.46	
3.2.9	伸缩缝	m <sup>2</sup>	23.75	103.47	2457.41	24.80	103.47	2565.92	31.36	103.47	3244.41	678.49	
<b>3.3</b>	<b>混凝土路面（宽 2.5m）</b>	<b>m</b>	<b>2091</b>	<b>595.97</b>	<b>1246178.35</b>	<b>2064</b>		<b>1293931.58</b>	2064.00		<b>1273729.94</b>	<b>-20201.64</b>	
3.3.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	2509.20	4.66	11692.87	1651.20	4.66	7694.59	1359.20	4.66	6333.87	-1360.72	
3.3.2	土方回填	m <sup>3</sup>	2509.20	4.68	11743.06	825.60	4.68	3863.81	679.60	4.68	3180.53	-683.28	
3.3.3	砂砾石换填	m <sup>3</sup>	180.29	131.90	23780.25	604.80	131.90	79773.12	604.80	131.90	79773.12		
3.3.4	20cm砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	7318.50	26.38	193062.03	7224.00	26.38	190569.12	7224.00	26.38	190569.12		
3.3.5	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	7318.50	82.80	605971.80	7224.00	82.80	598147.20	7224.00	82.80	598147.20		
3.3.6	路基压实	m <sup>2</sup>	8364.00	0.16	1338.24	8256.00	0.16	1320.96	7224.00	0.16	1155.84	-165.12	
3.3.7	C20砼路肩	m <sup>3</sup>	522.75	396.93	207495.16	516.00	396.93	204815.88	516.00	396.93	204815.88		
3.3.8	模板	m <sup>2</sup>	4182	45.18	188942.76	4128.00	45.18	186503.04	4128.00	45.18	186503.04		
3.3.9	伸缩缝	m <sup>2</sup>	20.80	103.47	2152.18	205.31	103.47	21243.86	31.42	103.47	3251.34	-17992.52	
<b>3.4</b>	<b>混凝土路面（宽 4.5m）</b>	<b>m</b>	<b>1481</b>	<b>707.91</b>	<b>1048413.46</b>	<b>1341</b>		<b>963631.42</b>	1341.00		<b>946081.30</b>	<b>-17550.12</b>	
3.4.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	2221.5	4.66	10352.19	1341.00	4.66	6249.06	859.00	4.66	4002.94	-2246.12	
3.4.2	土方回填	m <sup>3</sup>	2221.5	4.68	10396.62	670.50	4.68	3137.94	429.50	4.68	2010.06	-1127.88	
3.4.3	砂砾石换填	m <sup>3</sup>	117.72	131.90	15527.27	293.40	131.90	38699.46	293.40	131.90	38699.46		
3.4.4	20cm砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	6664.5	26.38	175809.51	6034.50	26.38	159190.11	6034.50	26.38	159190.11		
3.4.5	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	6664.5	82.80	551820.60	6034.50	82.80	499656.60	6034.50	82.80	499656.60		
3.4.6	路基压实	m <sup>2</sup>	7405	0.16	1184.80	6705.00	0.16	1072.80	6034.50	0.16	965.52	-107.28	
3.4.7	C20砼路肩	m <sup>3</sup>	370.25	396.93	146963.33	335.25	396.93	133070.78	335.25	396.93	133070.78		
3.4.8	模板	m <sup>2</sup>	2962	45.18	133823.16	2682.00	45.18	121172.76	2342.50	45.18	105834.15	-15338.61	
3.4.9	伸缩缝	m <sup>2</sup>	14.75	103.47	1526.18	13.36	103.47	1381.91	25.63	103.47	2651.68	1269.77	



## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（合同部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计(元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
3.4.10	砼路面拆除	m <sup>3</sup>	66	15.30	1009.80	0	15.30	0		15.30			
<b>3.5</b>	<b>道路建筑物</b>				<b>525783.73</b>			<b>401048.73</b>			<b>370841.46</b>	<b>-30207.27</b>	
<b>3.5.1</b>	<b>错车道</b>	<b>处</b>	<b>15</b>	<b>4920.30</b>	<b>73804.50</b>	<b>8</b>		<b>39362.40</b>	8.00		<b>26241.60</b>	<b>-13120.80</b>	
3.5.1.1	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	675	82.80	55890.00	360.00	82.80	29808.00	240.00	82.80	19872.00	<b>-9936.00</b>	
3.5.1.2	20cm砂砾石	m <sup>2</sup>	675	26.38	17806.50	360.00	26.38	9496.80	240.00	26.38	6331.20	<b>-3165.60</b>	
3.5.1.3	路基压实	m <sup>2</sup>	675	0.16	108.00	360.00	0.16	57.60	240.00	0.16	38.40	<b>-19.20</b>	
<b>3.5.2</b>	<b>道路涵管</b>	<b>m</b>	<b>608</b>	<b>279.68</b>	<b>170045.43</b>	<b>952</b>		<b>198661.62</b>	952.00		<b>193497.96</b>	<b>-5163.66</b>	
3.5.2.1	Φ300砼管	m	232	130.31	30231.92	746.00	130.31	97211.26	746.00	130.31	97211.26		
3.5.2.2	Φ400砼管	m	144	142.30	20491.20	68.00	142.30	9676.40	68.00	142.30	9676.40		
3.5.2.3	Φ600砼管	m	100	206.61	20661.00	110.00	206.61	22727.10	110.00	206.61	22727.10		
3.5.2.4	Φ800砼管	m	72	352.67	25392.24	28.00	352.67	9874.76	28.00	352.67	9874.76		
3.5.2.5	Φ1000砼管	m	60	533.31	31998.60	0	533.31	0		533.31			
3.5.2.6	C15砼垫层	m <sup>3</sup>	43.72	382.72	16732.52	54.22	382.72	20751.08	40.73	382.72	15587.42	<b>-5163.66</b>	
3.5.2.7	C20砼现浇封头	m <sup>3</sup>	54.88	447.12	24537.95	85.93	447.12	38421.02	85.93	447.12	38421.02		
<b>3.5.3</b>	<b>交叉口</b>	<b>处</b>	<b>38</b>	<b>896.59</b>	<b>34070.35</b>								
3.5.3.1	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	311.6	82.80	25800.48	0	82.80	0		82.80			
3.5.3.2	20cm砂砾石	m <sup>2</sup>	311.6	26.38	8220.01	0	26.38	0		26.38			
3.5.3.3	路基压实	m <sup>2</sup>	311.6	0.16	49.86	0	0.16	0		0.16			
<b>3.5.4</b>	<b>过渠机耕桥板</b>	<b>处</b>	<b>3</b>	<b>6428.90</b>	<b>19286.71</b>			<b>0</b>					
3.5.4.1	C30砼现浇桥板	m <sup>3</sup>	5.34	424.35	2266.03	0	424.35	0		424.35			
3.5.4.2	C20砼基础	m <sup>3</sup>	8.25	396.93	3274.67	0	396.93	0		396.93			
3.5.4.3	模板制安	m <sup>2</sup>	78.81	45.18	3560.64	0	45.18	0		45.18			
3.5.4.4	钢筋	t	1.398	5175.49	7235.34	0	5175.49	0		5175.49			

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（合同部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计(元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
3.5.4.5	镀锌钢管	t	0.57	5175.49	2950.03	0	5175.49	0		5175.49			
<b>3.5.5</b>	<b>农用机耕桥</b>	<b>座</b>	<b>1</b>	<b>66657.39</b>	<b>66657.39</b>			<b>66657.39</b>			<b>54734.57</b>	<b>-11922.82</b>	
3.5.5.1	桥跨板C30砼	m³	8.90	424.35	3776.72	8.90	424.35	3776.72		424.35		<b>-3776.72</b>	
3.5.5.2	桥板C25砼	m³	3.67	413.99	1519.34	3.67	413.99	1519.34	3.67	413.99	1520.17	<b>0.83</b>	
3.5.5.3	桥墩C20砼	m³	26.02	447.12	11634.06	26.02	447.12	11634.06	20.21	447.12	9035.40	<b>-2598.66</b>	
3.5.5.4	C25砼铺装层	m³	2.96	413.99	1225.41	2.96	413.99	1225.41	2.63	413.99	1089.46	<b>-135.95</b>	
3.5.5.5	河床护坦C20砼	m³	9.44	405.07	3823.86	9.44	405.07	3823.86	9.44	405.07	3823.86		
3.5.5.6	护岸C20砼	m³	3.20	370.08	1184.26	3.20	370.08	1184.26	3.20	370.08	1184.26		
3.5.5.7	排水管Φ80pvc-U	m	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55		
3.5.5.8	钢筋砼栏杆	m	11.20	349.96	3919.55	11.20	349.96	3919.55	11.12	349.96	3891.56	<b>-28.00</b>	
3.5.5.9	钢筋制安	t	1.04	5175.49	5382.51	1.04	5175.49	5382.51		5175.49		<b>-5382.51</b>	
3.5.5.1	模板	m²	52.00	45.18	2349.36	52.00	45.18	2349.36	51.96	45.18	2347.55	<b>-1.81</b>	
3.5.5.1	桥板拼装	块	5.00	6300.00	31500.00	5.00	6300.00	31500.00	5.00	6300.00	31500.00		
3.5.5.1	油毡垫层	m²	9.36	14.28	133.66	9.36	14.28	133.66	9.36	14.28	133.66		
3.5.5.1	挖土方	m³	38.66	4.66	180.16	38.66	4.66	180.16	38.66	4.66	180.16		
3.5.5.1	土方填筑	m³	5.00	3.99	19.95	5.00	3.99	19.95	5.00	3.99	19.95		
<b>3.5.6</b>	<b>道路挡土墙工程量</b>	<b>m</b>	<b>210</b>	<b>771.04</b>	<b>161919.35</b>	<b>224.00</b>		<b>96367.33</b>	224.00		<b>96367.33</b>		
3.5.6.1	挖土方	m³	105.00	4.66	489.30	0	4.66	0		4.66			
3.5.6.2	背墙土方填筑	m³	126.00	6.65	837.90	0	6.65	0		6.65			
3.5.6.3	C15砼垫层	m³	16.80	382.72	6429.70	17.92	382.72	6858.34	17.92	382.72	6858.34		
3.5.6.4	C25砼混凝土墙身	m³	255.78	425.85	108923.91	127.94	425.85	54483.25	127.94	425.85	54483.25		
3.5.6.5	沉降缝	m²	168.00	12.42	2086.56	179.20	12.42	2225.66	179.20	12.42	2225.66		
3.5.6.6	Φ50PVC排水管	m	16.80	9.12	153.22	17.92	9.12	163.43	17.92	9.12	163.43		

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（合同部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计(元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
3.5.6.7	反滤包	个	210.00	15.00	3150.00	224.00	15.00	3360.00	224.00	15.00	3360.00		
3.5.6.8	模板	m <sup>2</sup>	882.00	45.18	39848.76	648.00	45.18	29276.64	648.00	45.18	29276.64		

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（变更部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计 (元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
一	<b>灌溉与排水</b>				<b>0</b>			<b>142306.86</b>			<b>134618.28</b>	<b>-7688.58</b>	
1	<b>衬砌明渠80*100cm</b>	<b>m</b>			<b>0</b>	<b>243.00</b>		<b>106116.29</b>	<b>231.00</b>		<b>98678.10</b>	<b>-7438.19</b>	
1.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	0	0	0	437.40	4.66	2038.28	57.75	4.66	269.12	-1769.17	
1.2	淤泥开挖	m <sup>3</sup>	0	0	0	143.86	14.92	2146.33	136.75	14.92	2040.34	-105.99	
1.3	块石软基换填	m <sup>3</sup>	0	0	0	143.86	215.48	30998.09	136.75	215.48	29467.32	-1530.77	
1.4	砌体拆除	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	52.37	0		52.37			
1.5	土方回填	m <sup>3</sup>	0	0	0	121.50	4.68	568.62	57.75	4.68	270.27	-298.35	
1.6	M7.5浆砌标砖	m <sup>3</sup>	0	0	0	116.64	406.59	47424.66	110.88	406.59	45082.70	-2341.96	
1.7	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	0	0	0	602.64	11.73	7068.97	572.88	11.73	6719.88	-349.08	
1.8	拉纹	m <sup>2</sup>	0	0	0	398.52	0.63	251.07	378.84	0.63	238.67	-12.40	
1.9	C20砼现浇渠底	m <sup>3</sup>	0	0	0	31.10	405.07	12599.30	29.57	405.07	11977.11	-622.19	
1.10	φ50PVC排水管	m	0	0	0	64.80	9.12	590.98	36.48	9.12	332.70	-258.28	
1.11	反滤包	个	0	0	0	162.00	15.00	2430.00	152.00	15.00	2280.00	-150.00	
2	<b>衬砌明渠60*60cm</b>	<b>m</b>			<b>0</b>	<b>91.00</b>		<b>18377.96</b>	<b>91.00</b>		<b>18216.68</b>	<b>-161.27</b>	
2.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	0	0	0	103.74	4.66	483.43	103.74	4.66	483.43		
2.2	淤泥开挖	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	14.92	0		14.92			
2.3	块石软基换填	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	215.48	0		215.48			
2.4	砌体拆除	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	52.37	0		52.37			
2.5	土方回填	m <sup>3</sup>	0	0	0	27.3	4.68	127.76	27.30	4.68	127.76		
2.6	M7.5浆砌标砖	m <sup>3</sup>	0	0	0	26.39	406.59	10729.91	26.39	406.59	10729.91		
2.7	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	0	0	0	152.88	11.73	1793.28	152.88	11.73	1793.28		
2.8	拉纹	m <sup>2</sup>	0	0	0	111.02	0.63	69.94	111.02	0.63	69.94		
2.9	C20砼现浇渠底	m <sup>3</sup>	0	0	0	10.01	405.07	4054.75	9.83	405.07	3981.03	-73.72	
2.10	φ50PVC排水管	m	0	0	0	24	9.12	218.88	14.40	9.12	131.33	-87.55	
2.11	反滤包	个	0	0	0	60	15.00	900.00	60.00	15.00	900.00		

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（变更部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计 (元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
<b>3</b>	<b>衬砌明渠50*50cm</b>	<b>m</b>			<b>0</b>	<b>110</b>		<b>17812.61</b>	<b>110.00</b>		<b>17723.49</b>	<b>-89.12</b>	
3.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	0	0	0	97.9	4.66	456.21	97.90	4.66	456.21		
3.2	淤泥开挖	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	14.92	0		14.92			
3.3	块石软基换填	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	215.48	0		215.48			
3.4	砌体拆除	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	52.37	0		52.37			
3.5	土方回填	m <sup>3</sup>	0	0	0	33.00	4.68	154.44	33.00	4.68	154.44		
3.6	M7.5浆砌标砖	m <sup>3</sup>	0	0	0	26.4	406.59	10733.98	26.40	406.59	10733.98		
3.7	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	0	0	0	162.8	11.73	1909.64	162.80	11.73	1909.64		
3.8	拉纹	m <sup>2</sup>	0	0	0	162.8	0.63	102.56	162.80	0.63	102.56		
3.9	C20砼现浇渠底	m <sup>3</sup>	0	0	0	11	405.07	4455.77	10.78	405.07	4366.65	-89.12	
<b>二</b>	<b>田间道路</b>				<b>0</b>			<b>145585.61</b>			<b>143813.20</b>	<b>-1772.41</b>	
<b>1</b>	<b>混凝土路面（宽3m）</b>	<b>m</b>			<b>0</b>	<b>123</b>		<b>64406.15</b>	<b>122.00</b>		<b>63871.31</b>	<b>-534.84</b>	
1.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	0	0	0	86.1	4.66	401.23	85.40	4.66	397.96	-3.26	
1.2	土方回填	m <sup>3</sup>	0	0	0	43.05	4.68	201.47	42.70	4.68	199.84	-1.64	
1.3	砂砾石换填	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	131.90	0		131.90			
1.4	20cm砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	0	0	0	369	26.38	9734.22	366.00	26.38	9655.08	-79.14	
1.5	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	0	0	0	369	82.80	30553.20	366.00	82.80	30304.80	-248.40	
1.6	路基压实	m <sup>2</sup>	0	0	0	430.5	0.16	68.88	366.00	0.16	58.56	-10.32	
1.7	C20砼路肩	m <sup>3</sup>	0	0	0	30.75	396.93	12205.60	30.50	396.93	12106.37	-99.23	
1.8	模板	m <sup>2</sup>	0	0	0	246	45.18	11114.28	244.00	45.18	11023.92	-90.36	
1.9	伸缩缝	m <sup>2</sup>	0	0	0	1.23	103.47	127.27	1.21	103.47	124.78	-2.48	
<b>2</b>	<b>混凝土路面（宽3.5m）</b>	<b>m</b>			<b>0</b>	<b>138</b>		<b>81179.47</b>	<b>138.00</b>		<b>79941.89</b>	<b>-1237.57</b>	
2.1	土方开挖	m <sup>3</sup>	0	0	0	110.4	4.66	514.46	110.40	4.66	514.46		
2.2	土方回填	m <sup>3</sup>	0	0	0	55.2	4.68	258.34	55.20	4.68	258.34		
2.3	砂砾石换填	m <sup>3</sup>	0	0	0	0	131.90	0		131.90			
2.4	20cm砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	0	0	0	483	26.38	12741.54	483.00	26.38	12741.54		
2.5	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	0	0	0	483	82.80	39992.40	483.00	82.80	39992.40		
2.6	路基压实	m <sup>2</sup>	0	0	0	552	0.16	88.32	483.00	0.16	77.28	-11.04	

## 广汉市2020年财政转移支付投资高标准农田建设项目（四标段）分类分项工程量清单计价表（变更部分）

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编码	工程或费用名称	单位	合同数量	单价 (元)	合计 (元)	送审工程			审定工程			审定较送审 (元)	备注
						工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
2.7	C20砼路肩	m <sup>3</sup>	0	0	0	34.5	396.93	13694.09	34.50	396.93	13694.09		
2.8	模板	m <sup>2</sup>	0	0	0	276	45.18	12469.68	276.00	45.18	12469.68		
2.9	伸缩缝	m <sup>2</sup>	0	0	0	13.73	103.47	1420.64	1.88	103.47	194.11	-1226.53	
<b>三</b>	<b>其他（签证单）</b>				<b>0</b>			<b>120803.92</b>			<b>120803.92</b>		
<b>1</b>	<b>拆除土方量</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1068.5</b>	<b>4.66</b>	<b>4979.21</b>	<b>1068.50</b>	<b>4.66</b>	<b>4979.21</b>		
<b>2</b>	<b>2020L035增加盖板涵洞</b>				<b>0</b>			<b>19720.60</b>			<b>19720.60</b>		
2.1	挖土方	m <sup>3</sup>	0	0	0	83.7	4.66	390.04	83.70	4.66	390.04		
2.2	填土方	m <sup>3</sup>	0	0	0	52.44	4.68	245.42	52.44	4.68	245.42		
2.3	细砂填实	m <sup>3</sup>	0	0	0	15.06	131.9	1986.41	15.06	131.9	1986.41		单价参照 砂砾石换 填
2.4	C15混凝土垫层	m <sup>3</sup>	0	0	0	2.04	382.72	780.75	2.04	382.72	780.75		
2.5	C30钢筋混凝土预制盖板	m <sup>3</sup>	0	0	0	3.6	424.35	1527.66	3.60	424.35	1527.66		单价参照 桥跨板 C30砼
2.6	C30涵洞主体	m <sup>3</sup>	0	0	0	12.6	424.35	5346.81	12.60	424.35	5346.81		单价参照 桥跨板 C30砼
2.7	钢筋	t	0	0	0	1.82466	5175.49	9443.51	1.82	5175.49	9443.51		
<b>3</b>	<b>（基础增加块石换填）</b>				<b>0</b>			<b>53525.23</b>			<b>53525.23</b>		
3.1	块石软基换填	m <sup>3</sup>	0	0	0	248.4	215.48	53525.23	248.40	215.48	53525.23		
<b>4</b>	<b>增加涵管</b>				<b>0</b>			<b>29231.84</b>			<b>29231.84</b>		
4.1	Φ400砼管	m	0	0	0	124	142.30	17645.20	124.00	142.30	17645.20		
4.2	Φ600砼管	m	0	0	0	36	206.61	7437.96	36.00	206.61	7437.96		
4.3	C15砼垫层	m <sup>3</sup>	0	0	0	10.84	382.72	4148.68	10.84	382.72	4148.68		
<b>5</b>	<b>围墙</b>				<b>0</b>			<b>13347.03</b>			<b>13347.03</b>		
5.1	C15混凝土垫层	m <sup>3</sup>	0	0	0	1.17	382.72	447.78	1.17	382.72	447.78		
5.2	M7.5浆砌标砖	m <sup>3</sup>	0	0	0	28.08	406.59	11417.05	28.08	406.59	11417.05		
5.3	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	0	0	0	126.36	11.73	1482.20	126.36	11.73	1482.20		
	<b>合计</b>				<b>0</b>			<b>408696.39</b>			<b>399235.41</b>	<b>-9460.99</b>	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
	合同部分							
	<b>第一部分 建筑工程</b>							
1	土地平整	418.19	亩	418.19	418.19	418.19	0.00	
1.1	田块修筑	387.22	亩	387.22	387.22	387.22	0.00	
1.1.1	田埂砌筑	5179.98	m	5179.98	5179.98	5179.98	0.00	
1.1.1.1	制埂断面挖土方工程 量	469.43	m <sup>3</sup>	469.43	469.43	469.43	0.00	
1.1.1.2	分层夯筑土埂方量	1634.92	m <sup>3</sup>	1634.92	1634.92	1634.92	0.00	
1.1.2	农机下田通道	8	处	8	8	8.00	0.00	
1.1.2.1	挖土方	9.04	m <sup>3</sup>	9.04	9.04	9.04	0.00	
1.1.2.2	填土方	9.04	m <sup>3</sup>	9.04	9.04	9.04	0.00	
1.1.2.3	10cm厚C25砼路面	30.32	m <sup>2</sup>	30.32	30.32	30.32	0.00	
1.1.2.4	8cm砂砾石垫层	36	m <sup>2</sup>	36	36	36.00	0.00	
1.1.2.5	20cm厚C25砼现浇边墙	1.65	m <sup>3</sup>	1.65	1.65	1.65	0.00	
1.2	耕作层剥离和回填	375.94	亩	375.94	375.94	375.94	0.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
1.2.1	耕作层剥离	75188.01	m <sup>3</sup>	75188.01	75188.01	75188.01	0.00	
1.2.2	耕作层回填	75188.01	m <sup>3</sup>	75188.01	75188.01	75188.01	0.00	
<b>1.3</b>	<b>细部平整</b>	300.75	<b>亩</b>	<b>300.75</b>	<b>300.75</b>	300.75	0.00	
1.3.1	机械平整土方	17629.59	m <sup>3</sup>	17629.59	17629.59	17629.59	0.00	
1.3.2	田面二次找平	300.75*666.67	m <sup>2</sup>	200501	200501	200501.00	0.00	
<b>2</b>	<b>灌溉与排水</b>		<b>m</b>	<b>2465</b>				
<b>2.1</b>	<b>衬砌明渠50*50cm</b>	184-18	<b>m</b>	<b>195</b>	<b>184.00</b>	166.00	-18.00	2020Q035
2.1.1	土方开挖	0.738*(181-18)	m <sup>3</sup>	173.55	163.76	120.29	-43.47	靠路那边未放坡
2.1.2	淤泥开挖	(184-18)*0.98*0.4	m <sup>3</sup>	34.52	72.13	65.07	-7.06	工程计量表
2.1.3	块石软基换填	(184-18)*0.98*0.4	m <sup>3</sup>	34.52	72.13	65.07	-7.06	工程计量表
2.1.4	砌体拆除	0	m <sup>3</sup>	66.58	0	0.00	0.00	
2.1.5	土方回填	0.15*(181-18)	m <sup>3</sup>	58.5	55.20	24.45	-30.75	靠路那边未回填
2.1.6	M7.5浆砌标砖	0.5*0.24*2*(181-18)	m <sup>3</sup>	46.8	44.16	39.12	-5.04	
2.1.7	M10砂浆抹面	0.74*2*(181-18)	m <sup>2</sup>	288.6	272.32	241.24	-31.08	



## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
2.1.8	拉纹	0.74*2* (181-18)	m <sup>2</sup>	288.6	272.32	241.24	-31.08	
2.1.9	C20砼现浇渠底	0.98*0.1* (181-18)	m <sup>3</sup>	19.5	18.40	15.97	-2.43	
<b>2.2</b>	<b>衬砌明渠60*60cm</b>	199+679+368-12-34-18	<b>m</b>	<b>1165</b>	<b>1246.00</b>	1182.00	-64.00	2020Q029、 2020Q030、
2.2.1	土方开挖	0.98* (199+679+368-12-34-18)	m <sup>3</sup>	1735.77	1420.44	1158.36	-262.08	靠路那边未放坡
2.2.2	淤泥开挖	1.08*0.4* (199+333+368-12-18)	m <sup>3</sup>	204.91	421.05	375.84	-45.21	工程计量表
2.2.3	块石软基换填	1.08*0.4* (199+333+368-12-18)	m <sup>3</sup>	204.91	421.05	375.84	-45.21	工程计量表
2.2.4	砌体拆除	0	m <sup>3</sup>	245.84	0	0.00	0.00	
2.2.5	土方回填	0.15* (199+679+368-12-34-18)	m <sup>3</sup>	498.09	373.80	177.30	-196.50	
2.2.6	M7.5浆砌标砖	0.29* (199+679+368-12-34-18)	m <sup>3</sup>	444.53	361.34	342.78	-18.56	
2.2.7	M10砂浆抹面	1.68* (199+679+368-12-34-18)	m <sup>2</sup>	1957.20	2093.28	1985.76	-107.52	
2.2.8	拉纹	1.22* (199+679+368-12-34-18)	m <sup>2</sup>	2183.30	1520.12	1442.04	-78.08	
2.2.9	C20砼现浇渠底	1.08*0.1* (199+679+368-12-34-18)	m <sup>3</sup>	234.83	137.06	127.66	-9.40	
2.2.10	Φ50PVC排水管	0.24* (61+214+115) *2	m	257.5	331.20	187.20	-144.00	
2.2.11	反滤包	(61+214+115) *2	个	1030	828.00	780.00	-48.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
2.3	衬砌明渠80*80cm	185+334+283-2-8-14-8	m	724	802	770.00	-32.00	2020Q031、 2020Q032、 2020Q033
2.3.1	土方开挖	0.44*(185+334+283-2-8-14-8)	m <sup>3</sup>	1259.76	1395.48	338.80	-1056.68	从影像资料看出 原来这些位置是 有沟的
2.3.2	淤泥开挖	(185-2) *1.28*0.4+129*1.28*0.4+124*1.28*0.4	m <sup>3</sup>	115.12	224.26	223.23	-1.02	工程计量表
2.3.3	块石软基换填	(185-2) *1.28*0.4+129*1.28*0.4+124*1.28*0.4	m <sup>3</sup>	115.12	224.26	223.23	-1.02	工程计量表
2.3.4	砌体拆除	0	m <sup>3</sup>	147.51	0	0.00	0.00	
2.3.5	土方回填	0.44*(185+334+283-2-8-14-8)	m <sup>3</sup>	318.56	352.88	338.80	-14.08	
2.3.6	M7.5浆砌标砖	0.384*(185+334+283-2-8-14-8)	m <sup>3</sup>	278.02	307.97	295.68	-12.29	
2.3.7	M10砂浆抹面	2.12*(185+334+283-2-8-14-8)	m <sup>2</sup>	1534.88	1700.24	1632.40	-67.84	
2.3.8	拉纹	1.64*(185+334+283-2-8-14-8)	m <sup>2</sup>	1187.36	1315.28	1262.80	-52.48	
2.3.9	C20砼现浇渠底	1.28*0.1*(185+334+283-2-8-14-8)	m <sup>3</sup>	94.12	104.26	98.56	-5.70	
2.3.10	φ50PVC排水管	(60+107+86)*2*0.24	m	120.50	212.80	121.44	-91.36	
2.3.11	反滤包	(60+107+86)*2	个	482.00	532.00	506.00	-26.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
2.4	渠系建筑物							工程计量表
2.4.1	过渠人行桥板	8	处	8	8	8.00	0.00	
2.4.1.1	C30砼现浇桥板	2.4	m <sup>3</sup>	2.4	2.4	2.40	0.00	
2.4.1.2	C20砼基础	9.6	m <sup>3</sup>	9.6	9.6	9.60	0.00	
2.4.1.3	模板制安	80.54	m <sup>2</sup>	80.54	80.54	80.54	0.00	
2.4.1.4	钢筋	0.126	t	0.126	0.126	0.13	0.00	
2.4.2	渠道涵管	126	m	36	126	126.00	0.00	
2.4.2.1	Φ400砼管	18	m	4	18	18.00	0.00	
2.4.2.2	Φ600砼管	12+34+18+2+14	m	24	80	80.00	0.00	
2.4.2.3	Φ800砼管	12+8+8	m	8	28	28.00	0.00	
2.4.2.4	挖土方	$(1.68+0.56) * 1.12/2 * 18 + (2.16+0.8) * 1.36/2 * 80 + (2.56+1) * 1.56/2 * 28$	m <sup>3</sup>	75.48	173.2	261.35	88.15	
2.4.2.5	填土方	$261.35 - 7.24 - 3.14 * 0.24 * 0.24 * 18 - 3.14 * 0.36 * 0.36 * 80 - 3.14 * 0.48 * 0.48 * 28 - 12.99$	m <sup>3</sup>	55.52	151.02	185.05	34.03	
2.4.2.6	C15砼垫层	$0.05 * 18 + 0.09 * 80 + 0.12 * 28$	m <sup>3</sup>	3.32	7.24	11.46	4.22	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
2.4.2.7	C20砼现浇封头	12.99	m <sup>3</sup>	3.71	12.99	12.99	0.00	
<b>2.4.3</b>	<b>渠道流量计</b>							
2.4.3.1	渠道流量计	2	处	2	2	2.00	0.00	工程计量表
<b>2.4.4</b>	<b>放水设施</b>							
2.4.4.1	节制分水闸	58	个	58	58	58.00	0.00	
2.4.4.2	农田制口	116	个	116	116	116.00	0.00	
2.4.4.3	木闸板	58	个	58	58	58.00	0.00	
<b>3</b>	<b>田间道路</b>		<b>m</b>	<b>6332</b>				
<b>3.1</b>	<b>混凝土路面（路面加宽）</b>		<b>m</b>	<b>382</b>	<b>332.00</b>	332.00	0.00	2020L040、 2020L041
		(227+105)						
3.1.1	土方开挖	2*0.2*(227+105)	m <sup>3</sup>	229.20	132.80	132.80	0.00	
3.1.2	土方回填	2*0.1*(227+105)	m <sup>3</sup>	229.20	66.40	66.40	0.00	
3.1.3	砂砾石换填	0	m <sup>3</sup>	12.60	0	0.00	0.00	
3.1.4	20cm砂砾石垫层	1.5*(227+105)	m <sup>2</sup>	573.00	498.00	498.00	0.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
3.1.5	20cm厚C25砼路面	1.5*(227+105)	m <sup>2</sup>	573.00	498.00	498.00	0.00	
3.1.6	路基压实	1.5*(227+105)	m <sup>2</sup>	764.00	664.00	498.00	-166.00	
3.1.7	C20砼路肩	0.25*0.5*(227+105)	m <sup>3</sup>	47.75	41.50	41.50	0.00	
3.1.8	模板	0.5*2*(227+105)	m <sup>2</sup>	382	332.00	332.00	0.00	
3.1.9	伸缩缝	0.067*1.5*(14+6)	m <sup>2</sup>	3.80	3.30	2.01	-1.29	
3.1.10	砼路面拆除	0	m <sup>3</sup>	47.75	0	0.00	0.00	
<b>3.2</b>	<b>混凝土路面(宽3m)</b>	 (442+296+221+323+636+565)	<b>m</b>	<b>2378</b>	<b>2483</b>	2483.00	0.00	2020L036、 2020L037、 2020L038、 2020L039、 2020L046、 2020L047
3.2.1	土方开挖	3.5*0.2*(442+296+221+323+636+565)	m <sup>3</sup>	3328.50	1738.10	1738.10	0.00	
3.2.2	土方回填	3.5*0.1*(442+296+221+323+636+565)	m <sup>3</sup>	3328.50	869.05	869.05	0.00	
3.2.3	砂砾石换填	66*3*0.4+38*3*0.4+78*3*0.4+100*3*0.4+158*3*0.4+245*3*0.4	m <sup>3</sup>	214.02	824.40	822.00	-2.40	
3.2.4	20cm砂砾石垫层	3*(442+296+221+323+636+565)	m <sup>2</sup>	7134.00	7449.00	7449.00	0.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
3.2.5	20cm厚C25砼路面	3*(442+296+221+323+636+565)	m <sup>2</sup>	7134.00	7449.00	7449.00	0.00	
3.2.6	路基压实	3*(442+296+221+323+636+565)	m <sup>2</sup>	8323.00	8690.50	7449.00	-1241.50	
3.2.7	C20砼路肩	0.25*0.5*2*(442+296+221+323+636+565)	m <sup>3</sup>	653.90	620.75	620.75	0.00	
3.2.8	模板	0.5*2*2*(442+296+221+323+636+565)-0.5*(199+243+368+184)	m <sup>2</sup>	4756	4966.00	4469.00	-497.00	
3.2.9	伸缩缝	0.067*3*(28+18+13+20+41+36)	m <sup>2</sup>	23.75	24.80	31.36	6.56	
<b>3.3</b>	<b>混凝土路面(宽 3.5m)</b>	<b>(365+404+1295)</b>	<b>m</b>	<b>2091</b>	<b>2064</b>	2064.00	0.00	2020L042(整 治)、2020L044 、2020L045
3.3.1	土方开挖	4*0.2*(404+1295)	m <sup>3</sup>	2509.20	1651.20	1359.20	-292.00	整治段未算挖
3.3.2	土方回填	4*0.1*(404+1295)	m <sup>3</sup>	2509.20	825.60	679.60	-146.00	
3.3.3	砂砾石换填	78*3.5*0.4+354*3.5*0.4	m <sup>3</sup>	180.29	604.80	604.80	0.00	
3.3.4	20cm砂砾石垫层	3.5*(365+404+1295)	m <sup>2</sup>	7318.50	7224.00	7224.00	0.00	
3.3.5	20cm厚C25砼路面	3.5*(365+404+1295)	m <sup>2</sup>	7318.50	7224.00	7224.00	0.00	
3.3.6	路基压实	3.5*(365+404+1295)	m <sup>2</sup>	8364.00	8256.00	7224.00	-1032.00	
3.3.7	C20砼路肩	0.25*0.5*2*(365+404+1295)	m <sup>3</sup>	522.75	516.00	516.00	0.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
3.3.8	模板	$0.5*2*2*(365+404+1295)$	m <sup>2</sup>	4182	4128.00	4128.00	0.00	
3.3.9	伸缩缝	$0.067*3.5*(23+26+85)$	m <sup>2</sup>	20.80	205.31	31.42	-173.89	
3.4	混凝土路面(宽 4.5m)	$(713+146+482)$	m	1481	1341	1341.00	0.00	2020L035、 2020L041、 2020L043(整 治)
3.4.1	土方开挖	$5*0.2*(713+146)$	m <sup>3</sup>	2221.5	1341.00	859.00	-482.00	整治段未算挖
3.4.2	土方回填	$5*0.1*(713+146)$	m <sup>3</sup>	2221.5	670.50	429.50	-241.00	
3.4.3	砂砾石换填	$125*4.5*0.4+38*4.5*0.4$	m <sup>3</sup>	117.72	293.40	293.40	0.00	
3.4.4	20cm砂砾石垫层	$4.5*(713+146+482)$	m <sup>2</sup>	6664.5	6034.50	6034.50	0.00	
3.4.5	20cm厚C25砼路面	$4.5*(713+146+482)$	m <sup>2</sup>	6664.5	6034.50	6034.50	0.00	
3.4.6	路基压实	$4.5*(713+146+482)$	m <sup>2</sup>	7405	6705.00	6034.50	-670.50	
3.4.7	C20砼路肩	$0.25*0.5*2*(713+146+482)$	m <sup>3</sup>	370.25	335.25	335.25	0.00	
3.4.8	模板	$0.5*2*2*(713+146+482)-0.5*679$	m <sup>2</sup>	2962	2682.00	2342.50	-339.50	
3.4.9	伸缩缝	$0.067*4.5*(46+8+31)$	m <sup>2</sup>	14.75	13.36	25.63	12.27	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
3.4.10	砼路面拆除	0	m <sup>3</sup>	66	0	0.00	0.00	
<b>3.5</b>	<b>道路建筑物</b>							
<b>3.5.1</b>	<b>错车道</b>	8	处	15	8	8.00	0.00	
3.5.1.1	20cm厚C25砼路面	(10+20) *2/2*8	m <sup>2</sup>	675	360.00	240.00	-120.00	
3.5.1.2	20cm砂砾石	(10+20) *2/2*8	m <sup>2</sup>	675	360.00	240.00	-120.00	
3.5.1.3	路基压实	(10+20) *2/2*8	m <sup>2</sup>	675	360.00	240.00	-120.00	
<b>3.5.2</b>	<b>道路涵管</b>	952	m	<b>608</b>	<b>952</b>	952.00	0.00	
3.5.2.1	Φ300砼管	36+20+4+10+8+18+6+32+14+64+8+30+92+72+70+262	m	232	746.00	746.00	0.00	
3.5.2.2	Φ400砼管	8*3+12+10+8+10+4	m	144	68.00	68.00	0.00	
3.5.2.3	Φ600砼管	24+10+6+16+6+8+40	m	100	110.00	110.00	0.00	
3.5.2.4	Φ800砼管	6+12+10	m	72	28.00	28.00	0.00	
3.5.2.5	Φ1000砼管	0	m	60	0	0.00	0.00	
3.5.2.6	C15砼垫层	0.36*0.1*746+0.48*0.1*68+0.72*0.1*110+0.96*0.1*28	m <sup>3</sup>	43.72	54.22	40.73	-13.49	
3.5.2.7	C20砼现浇封头	85.93	m <sup>3</sup>	54.88	85.93	85.93	0.00	



## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
<b>3.5.3</b>	<b>交叉口</b>		<b>处</b>	<b>38</b>				
3.5.3.1	20cm厚C25砼路面	0	m <sup>2</sup>	311.6	0	0.00	0.00	
3.5.3.2	20cm砂砾石	0	m <sup>2</sup>	311.6	0	0.00	0.00	
3.5.3.3	路基压实	0	m <sup>2</sup>	311.6	0	0.00	0.00	
<b>3.5.4</b>	<b>过渠机耕桥板</b>		<b>处</b>	<b>3</b>				
3.5.4.1	C30砼现浇桥板	0	m <sup>3</sup>	5.34	0	0.00	0.00	
3.5.4.2	C20砼基础	0	m <sup>3</sup>	8.25	0	0.00	0.00	
3.5.4.3	模板制安	0	m <sup>2</sup>	78.81	0	0.00	0.00	
3.5.4.4	钢筋	0	t	1.398	0	0.00	0.00	
3.5.4.5	镀锌钢管	0	t	0.57	0	0.00	0.00	
<b>3.5.5</b>	<b>农用机耕桥</b>		<b>座</b>	<b>1</b>				
3.5.5.1	桥跨板C30砼	5.16*5.1*0.3*0	m <sup>3</sup>	8.90	8.90	0.00	-8.90	
3.5.5.2	桥板C25砼	(0.9*0.6-0.6*0.3)*5.1*2	m <sup>3</sup>	3.67	3.67	3.67	0.00	
3.5.5.3	桥墩C20砼	0.6*1.9*2*5.1+1.3*0.6*2*5.5	m <sup>3</sup>	26.02	26.02	20.21	-5.81	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
3.5.5.4	C25砼铺装层	5.16*5.1*0.1	m <sup>3</sup>	2.96	2.96	2.63	-0.33	
3.5.5.5	河床护坦C20砼	9.44	m <sup>3</sup>	9.44	9.44	9.44	0.00	
3.5.5.6	护岸C20砼	3.2	m <sup>3</sup>	3.20	3.20	3.20	0.00	
3.5.5.7	排水管Φ80pvc-U	1	m	1.00	1.00	1.00	0.00	
3.5.5.8	钢筋砼栏杆	5.56*2	m	11.20	11.20	11.12	-0.08	
3.5.5.9	钢筋制安	0	t	1.04	1.04	0.00	-1.04	
3.5.5.1 0	模板	0.6*5.5*2*2+1.9*2*2*5.1	m <sup>2</sup>	52.00	52.00	51.96	-0.04	
3.5.5.1 1	桥板拼装	5	块	5.00	5.00	5.00	0.00	
3.5.5.1 2	油毡垫层	9.36	m <sup>2</sup>	9.36	9.36	9.36	0.00	
3.5.5.1 3	挖土方	38.66	m <sup>3</sup>	38.66	38.66	38.66	0.00	
3.5.5.1 4	土方填筑	5	m <sup>3</sup>	5.00	5.00	5.00	0.00	
<b>3.5.6</b>	<b>道路挡土墙工程量</b>	224	<b>m</b>	<b>210</b>	<b>224.00</b>	224.00	0.00	
3.5.6.1	挖土方	0	m <sup>3</sup>	105.00	0	0.00	0.00	
3.5.6.2	背墙土方填筑	0	m <sup>3</sup>	126.00	0	0.00	0.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
3.5.6.3	C15砼垫层	0.8*0.1*224	m <sup>3</sup>	16.80	17.92	17.92	0.00	
3.5.6.4	C25砼混凝土墙身	138*(0.5+0.37)*0.5+138*(0.37+0.24)*0.6/2+86*(0.5+0.37)*0.5+86*(0.37+0.24)*0.2/2	m <sup>3</sup>	255.78	127.94	127.94	0.00	
3.5.6.5	沉降缝	179.2	m <sup>2</sup>	168.00	179.20	179.20	0.00	
3.5.6.6	Φ50PVC排水管	17.92	m	16.80	17.92	17.92	0.00	
3.5.6.7	反滤包	224	个	210.00	224.00	224.00	0.00	
3.5.6.8	模板	648	m <sup>2</sup>	882.00	648.00	648.00	0.00	
	变更部分							
一	灌溉与排水							
1	衬砌明渠80*100cm	243-12	m		243.00	231.00	-12.00	2020Q029
1.1	土方开挖	0.25*(243-12)	m <sup>3</sup>		437.40	57.75	-379.65	设计变更中说明此段原有沟(靠路那边未放坡)
1.2	淤泥开挖	(243-12)*1.48*0.4	m <sup>3</sup>		143.86	136.75	-7.10	原有沟存在清淤
1.3	块石软基换填	(243-12)*1.48*0.4	m <sup>3</sup>		143.86	136.75	-7.10	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
1.4	砌体拆除	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
1.5	土方回填	0.25*(243-12)	m <sup>3</sup>		121.50	57.75	-63.75	
1.6	M7.5浆砌标砖	1*0.24*2*(243-12)	m <sup>3</sup>		116.64	110.88	-5.76	
1.7	M10砂浆抹面	(243-12)*1.24*2	m <sup>2</sup>		602.64	572.88	-29.76	
1.8	拉纹	(243-12)*1.64	m <sup>2</sup>		398.52	378.84	-19.68	
1.9	C20砼现浇渠底	1.28*0.1*(243-12)	m <sup>3</sup>		31.10	29.57	-1.54	
1.10	Φ50PVC排水管	76*2*0.24	m		64.80	36.48	-28.32	
1.11	反滤包	76*2	个		162.00	152.00	-10.00	
<b>2</b>	<b>衬砌明渠60*60cm</b>	91	<b>m</b>		<b>91.00</b>	91.00	0.00	2020Q029-1
2.1	土方开挖	1.14*91	m <sup>3</sup>		103.74	103.74	0.00	
2.2	淤泥开挖	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
2.3	块石软基换填	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
2.4	砌体拆除	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
2.5	土方回填	0.3*91	m <sup>3</sup>		27.3	27.30	0.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
2.6	M7.5浆砌标砖	0.29*91	m <sup>3</sup>		26.39	26.39	0.00	
2.7	M10砂浆抹面	1.68*91	m <sup>2</sup>		152.88	152.88	0.00	
2.8	拉纹	1.22*91	m <sup>2</sup>		111.02	111.02	0.00	
2.9	C20砼现浇渠底	1.08*0.1*91	m <sup>3</sup>		10.01	9.83	-0.18	
2.10	Φ50PVC排水管	30.*2*0.24	m		24	14.40	-9.60	
2.11	反滤包	30*2	个		60	60.00	0.00	
<b>3</b>	<b>衬砌明渠50*50cm</b>	110	m		<b>110</b>	110.00	0.00	2020Q035-1
3.1	土方开挖	0.89*110	m <sup>3</sup>		97.9	97.90	0.00	
3.2	淤泥开挖	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
3.3	块石软基换填	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
3.4	砌体拆除	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
3.5	土方回填	0.3*110	m <sup>3</sup>		33.00	33.00	0.00	
3.6	M7.5浆砌标砖	0.5*0.24*2*110	m <sup>3</sup>		26.4	26.40	0.00	
3.7	M10砂浆抹面	1.48*110	m <sup>2</sup>		162.8	162.80	0.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
3.8	拉纹	1.48*110	m <sup>2</sup>		162.8	162.80	0.00	
3.9	C20砼现浇渠底	0.98*0.1*110	m <sup>3</sup>		11	10.78	-0.22	
二	田间道路							
1	混凝土路面（宽3m）	(45+77)	m		123	122.00	-1.00	2020L036-1、 2020L038-1
1.1	土方开挖	3.5*0.2*(45+77)	m <sup>3</sup>		86.1	85.40	-0.70	
1.2	土方回填	3.5*0.1*(45+77)	m <sup>3</sup>		43.05	42.70	-0.35	
1.3	砂砾石换填	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
1.4	20cm砂砾石垫层	3*(45+77)	m <sup>2</sup>		369	366.00	-3.00	
1.5	20cm厚C25砼路面	3*(45+77)	m <sup>2</sup>		369	366.00	-3.00	
1.6	路基压实	3*(45+77)	m <sup>2</sup>		430.5	366.00	-64.50	
1.7	C20砼路肩	0.25*0.5*2*(45+77)	m <sup>3</sup>		30.75	30.50	-0.25	
1.8	模板	0.5*2*2*(45+77)	m <sup>2</sup>		246	244.00	-2.00	
1.9	伸缩缝	0.067*3*(2+4)	m <sup>2</sup>		1.23	1.21	-0.02	
2	混凝土路面（宽3.5m）	138	m		138	138.00	0.00	2020L036-2

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
2.1	土方开挖	4*0.2*138	m <sup>3</sup>		110.4	110.40	0.00	
2.2	土方回填	4*0.1*138	m <sup>3</sup>		55.2	55.20	0.00	
2.3	砂砾石换填	0	m <sup>3</sup>		0	0.00	0.00	
2.4	20cm砂砾石垫层	3.5*138	m <sup>2</sup>		483	483.00	0.00	
2.5	20cm厚C25砼路面	3.5*138	m <sup>2</sup>		483	483.00	0.00	
2.6	路基压实	3.5*138	m <sup>2</sup>		552	483.00	-69.00	
2.7	C20砼路肩	0.25*0.5*2*138	m <sup>3</sup>		34.5	34.50	0.00	
2.8	模板	0.5*2*2*138	m <sup>2</sup>		276	276.00	0.00	
2.9	伸缩缝	0.067*3.5*8	m <sup>2</sup>		13.73	1.88	-11.85	
三	其他（签证单）							
1	拆除土方量	50*1*1.1+50*2.5*0.9+50*2.1*1.1+50*3.1*0.9+50*2.3*1+50*2.8*0.9+50*2.1*1+0*3*1+50*2.4*1+50*2.3*0.9+34*2.5*0.9	m <sup>3</sup>		1068.5	1068.50	0.00	
2	2020L035增加盖板涵洞							
2.1	挖土方	83.7	m <sup>3</sup>		83.7	83.70	0.00	
2.2	填土方	52.44	m <sup>3</sup>		52.44	52.44	0.00	

## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
2.3	细砂填实	15.06	m <sup>3</sup>		15.06	15.06	0.00	
2.4	C15混凝土垫层	2.04	m <sup>3</sup>		2.04	2.04	0.00	
2.5	C30钢筋混凝土预制盖	3.6	m <sup>3</sup>		3.6	3.60	0.00	
2.6	C30涵洞主体	12.6	m <sup>3</sup>		12.6	12.60	0.00	
2.7	钢筋	1.82466	t		1.82466	1.82	0.00	
<b>3</b>	<b>2020L035新建机耕桥 (基础增加块石换</b>							
3.1	块石软基换填	13.5*11.5*1.6	m <sup>3</sup>		248.4	248.40	0.00	
<b>4</b>	<b>增加涵管</b>							
4.1	φ400砼管	124	m		124	124.00	0.00	
4.2	φ600砼管	36	m		36	36.00	0.00	
4.3	C15砼垫层	10.84	m <sup>3</sup>		10.84	10.84	0.00	
<b>5</b>	<b>围墙</b>							
5.1	C15混凝土垫层	39*0.3*0.1	m <sup>3</sup>		1.17	1.17	0.00	
5.2	M7.5浆砌标砖	39*3*0.24	m <sup>3</sup>		28.08	28.08	0.00	



## 工 程 量 审 核 计 算 表

工程名称：四川省德阳市广汉市2020年中央预算内投资高标准农田建设项目及四川省德阳市广汉市2020年财政转移支付高标准农田建设四标段

编号	工程或费用名称	计 算 式	单位	清单工程 量	送审工程 量	审定工程量	增减 (+)	备注
5.3	M10砂浆抹面	39*3.24	m <sup>2</sup>		126.36	126.36	0.00	